Il presente certificato di regolare esecuzione del Ordinativo esecuzione immediata n 5243094-prot. N. 2703 
del 08/04/2025; 

Altresì autorizza il Dsga T. Viviana Caruso al pagamento della fattura elettronica FPA n.3/81 del 

14/04/2025, del importo di € 2368.35 (duemilatrecentosessantotto/35), in esecuzione del ordine 

Mepa n Ordinativo esecuzione immediata n 5243094-stipula prot. N. 2703 del 08/04/2025, da 

disporsi mediante bonifico bancario in favore di: EUROBIOCHIMICA S.R.L. -C.da Santa Maria 

-88070 Botricello(CZ) P.I. 03954550798 ed accantonamento Iva, pari ad € 

512.63(cinquecentododici/63) da riversare in c/’Erario mediante F24; 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo on line dell’amministrazione scolastica 

www.liceopitagoracrotone.edu.it –e nella sezione amministrazione trasparente del Liceo Pitagora 

Il Dirigente Scolastico